OFÍCIO N° 165/2022.

Santa Cruz do Capibaribe, 14 de Março de 2022.

A: Secretaria desta casa de lei

                         Através deste, vimos solicitar a prorrogação dos seguintes projetos de

lei: Nº 292/2021- Nº 291/2021 – Nº 247/2021

                Tendo em vista alguns fatores que comprometeram a data prevista da nossa

última reunião, pedimos a prorrogação dos projetos citados e salientamos que a

reunião das comissões de obras e urbanismo, trânsito e meio ambiente está marcada

para a próxima quarta-feira (16) de março, às 09 horas.

               Sendo o que se apresenta para este momento, reiteramos os nossos votos

de consideração e apreço.

Atenciosamente,

.

Rozângela Maria dos Santos

- Vereadora -

		2022-03-14T09:56:30-0300
	ROZANGELA MARIA DOS SANTOS:27646472808